370. Gli stessi di cui sopra danno a livello per 20 anni la terra su 
cui è edificata la casa suddetta, ad Alda e a suo marito Grugno. 
28 m arzo 1191.

Locatio Sancti Laurentii Aide].
Idem prepositus, consilio predictorum, locat eidem Aide, reci

pienti prò se et prò marito, terram  super qua est edificium  quod 
ea com paravit ab eodem preposito, in civitate Ianue prope Clavi- 
cam, ad habendum  et tenendum  eam terram  libellario nomine

(1) L ibellum  sancti Laurentii, cancellato mediante slreqatura a inchiostro 
Tresco.

(2) quod pi.... in  sopralinea e cancellato.
(3) Sancti Laurentii, cancellato.
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usque ad an n o s  .xx. Et quam  locationem per se suosque oonfratres 
et per suos successore® prom ittil tenere et habere firmam et ratam 
et ab  o m n i h o m in e  defendere et nullam  molestiam lacere nec pen
sioni a liq u id  addere , sub pena lib. .x. stipulata, et pro pena bona 
ecclesie ei p ig n o r i  obligat, et pena solula, locatio sit firma. Et ipsa 
p rom iftit p e r se suum que m arilum  et per suos lieredes tenere pre- 
d ictam  te rra m  usque ad prefatum  term inum , et dare sol. .xn. no
m ine p en s io n is  in  kalendis m artii, et locationi nullam  fraudem 
adhibere, su b  p en a  lib. .x., et prò pena et pro conditione omnia 
bona sua h a b ita  et habenda ei stipulanti pignori obligat. Et pena 
soluta, cada t a  iu re  locationis. E t abrenuncians omni iuri. Et facit 
hec consilio  Io h an n is  Centragi et Balduini Centragi, suorum  pa- 
ren lum , e t q u i e t que confìten tur esse parenles eius. Ea die et loco 
et testibus.

371. Catania, m oglie  del fu  Pagano da Recco, rilascia la metà dei 
fru tt i  d i u n a  terra che apparteneva ai figli, Guiberto ed Albe
rico, a G iovann i Centrago. Giovanni promette di pagare sol.
12 a n n u a t im  a Catania, sua vita durante. 28 marzo 1191.

[fo. 18 v .] (1) Ioh an n is  C entragi].
C atania q u o n d a m  uxor Pagani de Reco fìnem et refutationem 

o m n ifa riam  fac it Iohann i Centragi de medietate ususfructus terre 
que fu it G u ib e rti et Alberici suorum  filiorum, et de om ni iure quod 
habet in  illa  te rra  occasione m edietatis fruclus illius terre. Et (2) 
de prec.io acoep to  vel recipiendo de illa terra sim iliter fmem facit 
ei. Et tra n sa c tio n e m  facit de medietate fructus et de omnibus his 
pro sol. .x iii. d and is  ei annuatim  usque dum  ipsa vixerit, et quos 
idem  Io h a n n e s  p ro m ittit dare ei vel eius certo masso circa festum 
sancti Io h a n n is  iu lii (3) in  unoquoque.anno , sub pena dupli in 
suis bon is. E t ip sa  de annis tribus confitetur se recepisse ab eo, et 
quietarci se c lam a t. Et que Catania prom ittit (4) hoc pactum tenere 
et habere  f ìrm u m  et ra tum  et contra non venturam , sub pena dupli 
de ta n to  q u a n tu m  ageret, et pro pena et sorte sua bona pignori 
ob liga t ei s tip u la n ti , abrenuncians etiam om ni iuri quo se posset 
tu e ri in  h oc  casu . In ecclesia Sancti Iohannis, die .mi. exeuntis rnar- 
lii. Testes B a ld u in u s  •Centragus, Rubeus de Luceto, Enricus fìlius 
L au re n tii p e sao r. . m c l x x x x i . ,  indictione .vili.